


















ХИМИЙН КАБИНЕТ

№	Хөрөнгийн нэр	Хэмжих нэгж	Тоо ширхэг	Үнийн судалгаа		Зураг	Хэмжээ Үзүүлэлт
				Нэгж бүрийн үнэ	Нийт үнэ		
1	Нэрмэл усны сав	ш	10	3,000	30000		250мл
							500мл
2	Юүлүүр	ш	10	4,000	40000		Шилэн
3	Хэмжээст цилиндр	Ш	5	4,000	20000		5мл
			5	5,000	25000		10мл
			5	5,000	25000		25мл
			5	5,500	27500		50мл
			5	6000	30000		100мл
			5	8000	40000		250мл
4	Спиртэн дэн	ш	10	5,000	50000		150мл
5	Шаазан уур нүдүүр	ш	5	5,000	25000		8см
			5	10,000	50000		13см
6	Шүүлт цаас	ш	5	12,000	60000		Диаметр 12см
			4	15,000	60000		Диаметр 15см
7	Штатив	ш	5	35,000	175000		60см
8	Молекул модел	ш	1	45,000	45000		/1004Т/ 250ш
			1	55,000	55000		268ш
9	Дусаагуур	ш	20	500	10000		3мл
10	Хэмжээст шилэн аяга	ш	5	100-6.000	30000		Шилэн хэмжээтэй
			5	250-6.001	30000		
			5	500-7.600	38000		

11	Хямсаа	ш	10	10000	10000		12см
12	Хуруу шил	ш	50	10000	50000		18*180
13	Термометр	ш	10	4,000	40000		0+100
14	Туршилт нүдний шил	ш	5	6,000	30000		Хамгаалалт сайн
15	Ерш	Ш	10	2000	20000		Үс сайтай чанартай
		Ш	10	3500	35000		
		ш	10	4000	40000		
16	Дусаагуур лонх	ш	10	7,500	75000		60мл
17	Азбестон тор	Ш	10	2,500	25000		12,5см*12,5см
		Ш	10	3,000	30000		15см*15см
18	Халбага	ш	10	4000	40000		16см
19	pH meter	ш	2	50000	100000		
20	Нэрмэл усны сав	ш	1	80000	80000		
21	Анхны тусламжийн хайрцаг	ш	1	65000	65000		
22	Хэмжээст аяга	ком	1	25000	25000		

23	Электрон жин	ш	2	10000	20000		
24	Универсаль индикатор	ш	5	2500	12500		Өнгө сайн үзүүлэх
Хэрэглэгдэхүүний нийт үнэ							
Бодис урвалж: Тодорхой стандартын дагуу ЕБС-д хэрэглэж болохуйц органик ба органик биш бодисуудыг тодорхой зөвшөөрөлтэйгөөр авна.							6.000.000
Мэдээллийн самбар							
Ханын үелэх хүснэгт, идэвхийн эгнээ							
Ханын үзүүлэн							
Аюулгүй ажиллагааны дүрэм							
Кабинетийн булан							
<b>Кабинетад хийгдэх үйл ажиллагааны зардал: Нийт 66м<sup>2</sup> талбайтай анги</b>							
№	Хөрөнгийн нэр	Хэмжих нэгж	Тоо ширхэг	Үнийн судалгаа		Зураг	Хэмжээ Үзүүлэлт
				Нэгж үнэ	Нийт үнэ		
1	Хана	М <sup>2</sup>	66	800	500000		264м <sup>3</sup>
2	Тааз	М <sup>2</sup>	66	800	500000		66м <sup>2</sup>
3	Шал	М <sup>2</sup>	66	22000	1452000		66м <sup>2</sup>
4	Ширээ	Ш	4	1000000	4000000		Чанар өнгө үзэмж сайн
5	Сандал	ш	30	50000	1500000		Чанар сайн

6	Гэрэлтүүлэг	Ш	6	50000	300000		Тод тусгал өндөр
7	Ногоон самбар	ш	1	380000	380000		Шохой гаралт сайн
8	Цагаан самбар	ш	1	250000	250000		Чанар сайн
9	Крант	ш	1	350000	350000		Чанар сайн
10	Хэрэглэгдэхүүний тавиур	ш	2	300000	600000		Багтаамж өнгө үзэмж сайн
11	Багшийн сандал	ш	1	1000000	1000000		Чанар сайн
12	Ханын шкаб	ш	1	2000000	2000000		Багтаамж өнгө үзэмж чанар сайн
<b>Хийгдэх үйл ажиллагааний нийт зардал</b>					<b>12832000</b>		
<b>Нийт үнэ</b>							<b>20607500</b>